
Interpelacja Radnego

z dnia: 25.07.2022

zgłaszający Radny Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego: Dariusz Cecotka

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym składam 
interpelację w sprawie: 

Treść interpelacji: Brak oświetlenia na ulicy Poprzecznej i Wierzbowej.

1.Opis stanu faktycznego:

Po mojej publikacji materiału jaki zarejestrowałem w dniu 21 lipca 2022 o godzinie 22.38 na 
ulicy Nowy Świat zgłoszono podobny problem na ulicy Poprzecznej i Wierzbowej. 
Mieszkańcy cieszyli się, że niedawno powstały tam nowe miejsca parkingowe i położono na 
odcinku od Dmowskiego aż do Przedszkola Samorządowego nr 7 nową nawierzchnię 
asfaltową. 

Po tych informacjach też postanowiłem się spotkac z mieszkańcami, przynajmniej tymi co 
przysłali informacje o braku nocnego oświetlenia. Będąc już na miejscu oprócz tych 
problemów z oświetleniem, że na Wierzbowej świeci się co druga lampa to na ulicy 
Poprzecznej nie ma w ogole oświtlenia. Jest ciemono tam już od czasu przed remontem na 
Wierzbowej. Chodzenie tutaj, po starych nierównych płytach chodnikowych, robi się 
niebezpiecznie. Mieszkańcy mówią, że do czasu przed remontem nie świeciły się jedynie 
lampy, gdzie spaliły się żarówki ale teraz to jest już problem. Nieoficjalnie dowiedzieli się od 
pracujących tam jeszcze ekip, że podczas prac remontowych został uszkodzony przewód 
doprowadzający prąd do świetlenia i stąd możliwe, że nie swieca się wcale lampy na 
Poprzecznej a na Wierzbowej co druga! 

2.Treść zapytania: 

1. Chciałbym zapytać, czy prawdą jest, że podczas remontu chodników i 
nawierzchni asfaltowej doszło do uszkodzenia przewodów elektrycznych o 
których wspomnięli mieszkańcy?

2. Jeśli takie uszkodzenie miało miejsce, to kiedy zostanie to naprawione? 

3. Dalczego nie świecły lampy na ulicy Poprzecznej, jeszcze przed remontem? 

4. Mieszkańcy twierdzą, że wiele razy zgłaszano ostatnio ten problem z 
oświetleniem do ZdiUM, czy takie sygnały dochodziły do ZDiUM? 

5. Jesli były takie zgłoszenia to czy coś zrobiono w kierunku poprawy stanu jaki 
tam istnieje?

6. Kiedy możemy się spodziewać włączenia oświetlenia na ulicach Poprzeczna i 
Wierzbowa?
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